Evet, insan peygamber de olsa, döneminin ethos'unu aşabilme olanakları sınırlıdır. Mernissi, Nisa 34'ü (ve *hicab* dahil diğer kadın aleyhtarı hükümleri) Muhammed'in Medine'deki son yıllarında kırılma çağına konumuyla ilintilendirir.

Mernissi Hicrî 5 yılının (İS 627) Müslümanlar için özellikle zor bir yıl olduğunu vurgular. Uhud savaşı yenilgisinin yaraları henüz kapanmamışken, Mekkeliler, müttefik aşiretlerle birlikte 10 bin kişilik bir orduyla Medine'yi kuşatmıştır. Muhammed'in Medine'de toparlayabileceği asker sayısı ise, 3000'i geçememektedir.